KESHILLI T BASHKISE
KORCE

VENDIM
Nr.52 Date /¥ 1 # 12007

MBI NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 7, DT. 21.03.2007, “PER
NIVELIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE’,
PER MIRATIMIN E TARIFES SE SHERBIMIT PER
EMBLEMAT TAKSI

Keshilli 1 Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike dhe
Drejtoria e te Ardhurave. ~Mbi nje shtese ne Vendimin e Keshillit
Bashkiak Korce nr. 7. dt. 21.03.2007. "Por ninehin ¢ tabsus o Jhe o g
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poroemblemat whs” bavuar ek Ligjn nre 96320 di 30.10.2006. “Per
sistemin e taksave vendore™. neni 35, ndryvshuar me Lignn 9745, du
280320070 Ligp nr. 86320 die 531.07.2000. ~Per organizimin dhe

funksionimin e geverisjes vendore™. nent 16:
VENDOSI :

= Niratimin ¢ tarifes se sherbimit te-emblemes taksi ne vieren 200
leke cope.

w Per zbatimin ¢ ket vendimi ngarkohet Drejtoria e te Ardhurave.

= v vendim hyn ne fugi menjehere
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